for her majesty looketh for the same, both at myne and

your hands, and that forthwith. So I bid yow hartelye

farewell. From my howse in the Strand, the 7*^^ of Maye,

1588.

Your lovinge frend,

W. BURGHLYE.

DISPUTES WITH THE TOWN.

THE HEADS TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 57, art, 85.]

Honoratissimo domino, domino de Burghley, supremo serarii Anglici

qusestori, et academise Cantabrigiensis cancellario semper aman-

tissimo.

Noli mirari (clariss. Burghleiensis) si quem sapientissimum

cum primis regineee majestatis consiliarium omnes undi-

que totius Anglian partes saluti suae consulere una voce

desiderant, eundem amantissimum suum cancellarium suis

etiam rebus inprimis favere vehementius hortetur acade-

mia. Neque enim isti bellicorum motuum rumores, qui
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caeteras jam omnes liujus regni provincias pervolarunt, nos-

tras interim aures tanquam aut surdas aut securas sunt

praeterlapsi ; imo vero veremur potius, ne cujus belli exitum

caeteris e nostris hominibus nullo modo gravem aut acer-

bum fore speramus, ejus etiam apparatus nobis aliquanto

molestior infestissimum privilegiorum nostrorum propug-

naculis bellum admoveat. Nam cum singulari literatis-

simae principis in bonas literas benignitate eo nobis provi-

sum sit, ut musarum studia, pacis et togae socia, prorsus ab

omni armorum strepitu sicuti natura abhorrent, ita con-

ditione etiam longissime separentur ; fecit tamen nimia

quaedam Cantabrigiensium municipum sive in suis rebus

incuria, sive in nostris potius curiositas, ut in communi

isto miKtum delectu ab honoratissimo barone domino

Northo nuper apud nostrates habito, nonnulli ex acade-

micis etiam ministris militiae nomen dare juberentur. In

quo certe nos, tametsi injuriani nobis aliquam esse factam

minime conqueramur, apud quos antiquior profecto rei

publicae quam privatae ratio semper fuit, cupimus id tamen

(nobilissime Burghleiensis), et ab honore tuo majorem in

modum petimus, ut si in ista tanta tamque magna expe-

ditione academicis etiam copiis et auxiliis respub. opus

habitura sit, quicquid hoc est oneris atque provinciae, id

omne non alieno aliquo imperio tamque invitis, sed tua

solummodo auctoritate volentibus impositum, nostraque

itidem non voluntate solum susceptum, sed procuratione

etiam administratum, idque citra antiquissimarum liber-

tatum et consuetudinum nostrarum violationem videri pos-

sit. Deus optimus maximus amplitudinem tuam nobis